端子模块与PCI卡连接I/OLINK
®
电缆
研华PCI卡连接I/OLINK
®
电缆
CONTEC康泰克PCI卡连接I/OLINK
®

电缆规格
产品说明
型号构成
订购示例
交货期
折扣
1~10 当天发货
11以上 另定
发货日期
1~10 标准单价
11以上 另定
折扣表
·各种型号PCI与端子模块组间的连接电缆。
·采用多芯电缆连接满足不同规格IO信号连接。
·连接器带有保护外壳可有效保护内部电缆，相比传统裸线
  产品更安全美观。
节省
空间
整洁
配线
型号 型号定义
P PLC IO电缆
型号 型号定义 连接IO模块侧连接器外壳
S 橡胶护套
U 90度半包外壳
H 180直出线型外壳
型号 型号定义 连接PLC侧连接器外壳
S MIL连接器橡胶护套
U MIL连接器  90度半包外壳
H 180直出线型外壳
A FCN连接器/D-SUB连接器 45度斜下出线外壳
L FCN连接器/D-SUB连接器 90度下出线外壳
X 无保护外壳
M 西门子S7-300前连接器专用
型号 型号定义
□ 线序标识
型号 型号定义 PLC侧连接器针数
20 20针
26 26针
40 40针
50 50针
型号 型号定义 PLC侧连接器型号
F FCN360系列连接器
H MIL连接器
M MDR连接器
D D-SUB连接器
S 西门子S7-300B前连接器专用
① ⑤
⑥
⑦
②
③
④
型号 型号定义 电缆长度
05 0.5米
10 1米
15 1.5米
20 2米
项目
PCI卡连接器
IOLINK 模块连接器
电缆
电缆最大长度
电缆颜色
HDF-20 / FUJITSU FCN36 / HIROSE HIF3B / OMRON XG / etc.
HIROSE HIF3B / OMRON XG / Tyco PC IO Connector
UL20276 双绞线
10M
棕色/黑色
规格
项目
额定电流
额定电压
接电电阻
绝缘电阻
耐电压
使用温度范围
20mΩ min. with 100mA
100MΩ min. at 500VDC
500VAC for 1min.
 -25℃ to 80℃
规格
1A at 20℃
30V DC
项目
线缆规格
导体电阻
绝缘电阻
UL规格
阻燃性 VW-1
规格
AWG28 (7/0.127)
239Ω/km max. at 20℃
11MΩ/km min. at 20℃
NO.20276 80℃ 30V
FA Solution
®
 工厂自动化系统布线综合解决方案
FA Harness
®
 total solutionFA LINK
®
249 IOLINK
®
SIKELEC